
                                                                                                                                                   Příloha č. 2 Smlouvy 

Specifikace přepravy 

I. Chráněná pozemní přeprava Zásilek 

I.1 Chráněná přeprava Zásilek zahrnující převzetí Zásilky ve sběrném místě, její přepravu a odevzdání určenému 
adresátovi, bude prováděna pravidelně ve dnech, místech a časech uvedených v Harmonogramu uvedeném 
v Příloze č. 1 Smlouvy nebo na základě písemné objednávky dle čl. I odst. 1 Smlouvy.  

I.2 V případě neočekávané události, která může mít za následek časové zpoždění v převzetí nebo doručení 
přepravované Zásilky, nebo kdy nebude možné přepravu Zásilek provést, bude Poskytovatel po vzniku takové 
události informovat telefonicky oprávněného zaměstnance Objednatele uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy a 
domluví s ním postup řešení následků takové události. V případě že není možné realizovat přepravu 
v časovém limitu dle Harmonogramu, bude Poskytovatel po předchozí domluvě informovat oprávněného 
zaměstnance Objednatele o náhradním termínu přepravy v následujícím možném dni. V případě neprovedení 
přepravy Zásilky v daném dni je Poskytovatel povinen informovat o této skutečnosti Objednatele 
prostřednictvím emailu na emailovou adresu:                                          . 

I.3 Provozní záležitosti, např. změny časových intervalů předávání a přebírání přepravovaných Zásilek apod., 
mohou projednávat přímo oprávnění pracovníci Poskytovatele v provozních záležitostech uvedení v Příloze č. 
2, čl. III, odst. III.2. Smlouvy, a pověření pracovníci Objednatele uvedení v Příloze č. 1 Smlouvy v rámci jim 
příslušející provozní jednotky. Změny v rámci časových termínů nemusí mít charakter dodatku ke Smlouvě.  

I.4 Přebírání a předávání přepravovaných Zásilek v provozních jednotkách Objednatele probíhá formou předání 
a převzetí zapečetěné přepravované Zásilky a Objednatel je povinen vytvořit podmínky, aby toto převzetí 
nebo předání přepravované Zásilky proběhlo co možná nejrychleji při zachování maximálních bezpečnostních 
opatření. Objednatel nebude po pověřených pracovnících Poskytovatele při předání přepravované Zásilky 
požadovat přímou manipulaci s předávanou Hotovostí. 

I.5 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX.  

I.6 Poskytovatel předá oprávněnému zaměstnanci Objednatele obalový a spotřební materiál pro potřeby přípravy 
přepravované Zásilky k přepravě a seznámí jej s postupem přípravy Zásilek Hotovosti k přepravě, pečetění 
obalů a vyplňování dokumentace pro přípravu přepravované Zásilky k přepravě. Objednatel si bude 
objednávat obalový materiál písemně na emailové adrese v Příloze č. 2, čl. III. Odst. III. 2 Smlouvy (Vedoucí 
Centra oběh hotovosti a cenin). Poskytovatel se zavazuje dodat objednaný spotřební materiál do 7 
pracovních dnů od přijetí písemné objednávky v rámci svozu Zásilek.  

I.7 Objednatel připraví přepravovanou Zásilku Hotovosti nebo cenností k odeslání tak, aby v dohodnutém čase 
(dle Harmonogramu pro jednotlivé provozovny – provozní jednotky), tj. na začátku časového intervalu, byla 
Zásilka již připravena k přepravě v řádně uzavřených a zapečetěných obalech tak, aby doba její přejímky 
pověřeným pracovníkem Poskytovatele, včetně průvodní dokumentace, mohla být zkrácena na minimum.  

I.8 Objednatel zajistí, aby byl obal čitelně označen názvem Objednatele, adresou provozovny, ze které je Zásilka 
přepravována. Do průvodní přepravní dokumentace, tvořící Přílohu č. 4 Smlouvy, vyplní Objednatel tyto 
údaje: 

Odesílatel:  název, kód a adresu provozní jednotky Objednatele 
Příjemce:  ČNB 
Číslo plomby:  číslo jednorázového obalu 
Počet obalů:  počet obalů, které Zásilka obsahuje (zpravidla jeden) 

 

I.9 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

I.10 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



                                                                                                                                                   Příloha č. 2 Smlouvy 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX. 

I.11 V případě, že po ověření totožnosti osoby, která přebírá Zásilku, bude zjištěno, že taková osoba není 
uvedena v seznamu tvořícím součást Přílohy č. 3 Smlouvy, není pověřený zaměstnanec Objednatele 
oprávněn Zásilku předat takové osobě a je povinen o takové skutečnosti bezodkladně informovat 
Poskytovatele. Pokud Objednatel takové osobě Zásilku předá, Poskytovatel neodpovídá za vzniklou škodu, tj. 
za odcizení, ztrátu, poškození, nebo zničení přepravované Zásilky nebo její části, což Objednatel podpisem 
Smlouvy bere výslovně na vědomí a s čímž výslovně souhlasí. 

I.12 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 

II. Zásobování spotřebním materiálem  

II.1 Poskytovatel bude na vyžádání zásobovat prodejny Objednatele bezpečnostními obaly určenými na balení 
Zásilek Hotovosti a cenin a dalším spotřebním materiálem, včetně tiskopisů a formulářů, potřebným pro 
balení a evidenci Zásilek Hotovosti a cenin. 

II.2 Objednávky spotřebního materiálu bude Objednatel předkládat písemně na formuláři uvedeném v Příloze č. 
6 Smlouvy. Formulář obsahuje přehled jednotlivých materiálových položek, které lze objednávat. 

II.2.1. Podepsaný formulář s objednávkou obalů a spotřebního materiálu slouží jako podklad pro fakturaci, 
pokud Objednatel nebude obsah dodávky reklamovat. 

II.3 Vyplněný a podepsaný formulář s objednávkou vloží Objednatel do kapsy na dokumenty u Zásilky 
s pravidelným odvodem Hotovosti. Poskytovatel doručí objednaný materiál Objednateli nejpozději  
v D + 7. 

II.4 Poskytovatel si vyhrazuje právo upravit množství objednaného materiálu.  

 

III. Seznam oprávněných pracovníků Poskytovatele 

III.1. Osoby oprávněné k projednávání změn v obsahu a rozsahu této Smlouvy. Osoby uvedené v tomto 
seznamu mají právo měnit nebo pozastavit poskytování služeb předmětu plnění Smlouvy:          

Oprávněná osoba Funkce Spojení Adresa 

 Vedoucí odoru, odbor  
VIP obchod 

 Politických vězňů 
909/4 
00 Praha 1 

 Vedoucí odboru  
podpory obchodu 

 Politických vězňů 
909/4 
00 Praha 1 

 Key Account  
Manager 

 Politických vězňů 
909/4 
110 00 Praha 1 

III.2. Osoby oprávněné k projednávání změn v přepravním Harmonogramu k provádění přepravy Zásilek 
a k řešení dalších provozních otázek v rozsahu této Smlouvy. Osoby uvedené v tomto seznamu nemají 
právo měnit obsah a rozsah této Smlouvy: 

Přepravy Hotovosti 

Pracoviště Spojení Adresa 

Dispečink   Jateční 436/77 
400 20 Ústí nad Labem 



                                                                                                                                                   Příloha č. 2 Smlouvy 

Odbor oběh hotovosti a cenin 

Oprávněná osoba Funkce Spojení Adresa 

 Vedoucí odboru   Politických vězňů 909/4 
110 00 Praha 1 

 Specialista řízení 
požadavků  

 Politických vězňů 909/4 
110 00 Praha 1 

Vedoucí Centrum oběh hotovosti a cenin 

Oprávněná osoba Funkce Spojení Adresa 

 Vedoucí COHC Olomouc  Ladova 346/6 
770 50 Olomouc 

 Vedoucí COHC  
Ostrava 

 Wattova 1046/19 
702 50 Ostrava 

 

Odběrné 
místo 

název adresa 
 

Adresa na COHC 

3201 ÚzP Ostrava I. 
Jurečkova 940/2, 70039 
Ostrava 

COHC Ostrava 

3202 ÚzP Ostrava II. Horní 1619/63, 70030 Ostrava 
COHC Ostrava 

3203 ÚzP Ostrava III. 
Opavská 6177/74A, 70030 
Ostrava 

COHC Ostrava 

3205 ÚzP v Bruntále 
Ruská 1870/3,  
79201 Bruntál 

COHC Olomouc 

3207 ÚzP ve Frýdku-Místku 
Na Poříčí 3208, 73801 Frýdek-
Místek 1 

COHC Ostrava 

3208 
ÚzP ve Frýdlantě  
nad Ostravicí 

Spořitelní 238, 73911 Frýdlant 
nad Ostravicí 

COHC Ostrava 

3212 ÚzP v Karviné 
Zakladatelská 974/20, 73301 
Karviná 1 

COHC Ostrava 

3215 ÚzP v Novém Jičíně 
Svatopluka Čecha 2027/47, 
74101 Nový Jičín 

COHC Ostrava 

3216 ÚzP v Opavě 
Masarykova třída 310/2, 
74601 Opava 

COHC Ostrava 

 

Odběrné 
místo 

název adresa 
 

Adresa na COHC 

3210 ÚzP v Havířově 
Myslbekova 1470/2, 73601 
Havířov 

COHC Ostrava 

3211 ÚzP v Hlučíně Čs. armády 52/1, 74801 Hlučín 
COHC Ostrava 

3213 ÚzP v Kopřivnici 
Kpt. Jaroše 395/1, 74221 
Kopřivnice 

COHC Ostrava 

3214 ÚzP v Krnově 
Albrechtická 2185/39b,  
79401 Krnov 

COHC Olomouc 

3218 ÚzP v Třinci 
Nám. Svobody 1141, 73961 
Třinec 

COHC Ostrava 



                                                                                                                                                   Příloha č. 2 Smlouvy 

V případě nesouladu mezi touto přílohou a textem Smlouvy, má přednost text samotné Smlouvy. 


